
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773)  oraz § 14 pkt 2 uchwały budżetowej na 2021 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/359/21 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 123 136 436 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 105 643 757 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 17 492 679 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 126 842 899 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 109 350 220 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 17 492 679 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 120 485 921 zł,  z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 99 917 063 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20 568 858 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 124 192 384 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 103 623 526 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 20 568 858 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) § 6 ust. 1 uchwały budżetowej na 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 31 384 876 zł, zgodnie z załącznikami nr 
5 i 6.”;; 

5) W załącznikach nr 5 i 6 do uchwały budżetowej na 2020 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 8 „Dotacje udzielane w 2021r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

7) § 15 uchwały budżetowej na 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 90 222 zł; 

2) Celową w wysokości 354 320 zł, w tym: 

- 320 000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe, 

- 19 370 zł z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli, 

- 14 950 zł na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 13 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 020 537,00 66 559,00 2 087 096,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 448,00 515,00 28 963,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 188,00 515,00 2 703,00

85216 Zasiłki stałe 237 100,00 15 992,00 253 092,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 100,00 15 992,00 248 092,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 310 775,00 17 472,00 328 247,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

303 274,00 17 472,00 320 746,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 290,00 32 580,00 287 870,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

229 290,00 32 580,00 261 870,00

855 Rodzina 26 895 214,00 3 639 904,00 30 535 118,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 768 700,00 2 932 925,00 23 701 625,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 724 700,00 2 932 925,00 23 657 625,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 072 700,00 706 859,00 6 779 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 977 700,00 706 859,00 6 684 559,00

85503 Karta Dużej Rodziny 592,00 120,00 712,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592,00 120,00 712,00

Razem: 123 136 436,00 3 706 463,00 126 842 899,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 13 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 707 618,00 40 000,00 7 747 618,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 771 192,00 40 000,00 5 811 192,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 40 000,00 40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 500,00 0,00 125 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -2 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 2 000,00 105 500,00

758 Różne rozliczenia 659 902,00 -215 360,00 444 542,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 659 902,00 -215 360,00 444 542,00

4810 Rezerwy 659 902,00 -215 360,00 444 542,00

801 Oświata i wychowanie 36 889 367,00 168 316,00 37 057 683,00

80101 Szkoły podstawowe 21 760 018,00 86 313,00 21 846 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 461 705,00 72 143,00 13 533 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 560 513,00 12 400,00 2 572 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340 182,00 1 770,00 341 952,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 635,00 -1,00 1 634,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 684,00 1,00 2 685,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 337 254,00 4 720,00 2 341 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 921,00 3 942,00 951 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 354,00 679,00 179 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 294,00 99,00 25 393,00

80104 Przedszkola 6 064 100,00 -6 186,00 6 057 914,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 580 000,00 -11 550,00 3 568 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 500,00 4 486,00 1 092 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 800,00 768,00 204 568,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 200,00 110,00 29 310,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 85 103,00 950,00 86 053,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

70 103,00 950,00 71 053,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

623 679,00 10 939,00 634 618,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

427 000,00 10 600,00 437 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 263,00 281,00 134 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 494,00 50,00 26 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 821,00 8,00 3 829,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 948 310,00 21 338,00 3 969 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 719 920,00 17 831,00 2 737 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 088,00 3 067,00 532 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 804,00 440,00 71 244,00

80195 Pozostała działalność 491 617,00 50 242,00 541 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 000,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 7 212,00 7 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 1 030,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 5 775 887,00 66 559,00 5 842 446,00

85202 Domy pomocy społecznej 778 000,00 25 000,00 803 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

655 900,00 25 000,00 680 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

361 144,00 12 000,00 373 144,00

3110 Świadczenia społeczne 310 000,00 12 000,00 322 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 203 948,00 28 515,00 232 463,00

3110 Świadczenia społeczne 203 146,00 28 503,00 231 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,00 12,00 28,00

85216 Zasiłki stałe 237 100,00 15 992,00 253 092,00

3110 Świadczenia społeczne 232 100,00 15 992,00 248 092,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 957 250,00 17 472,00 1 974 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152 311,00 13 518,00 1 165 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 574,00 3 527,00 215 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 200,00 427,00 29 627,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 692 308,00 32 580,00 724 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 290,00 32 580,00 271 870,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 396 800,00 -65 000,00 331 800,00

3110 Świadczenia społeczne 396 000,00 -65 000,00 331 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 1 120 137,00 0,00 1 120 137,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 474,00 -860,00 142 614,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 680,00 860,00 2 540,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 2 520,00 3 240,00

4309 Zakup usług pozostałych 21 418,00 -2 520,00 18 898,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 536 816,00 7 044,00 1 543 860,00

85401 Świetlice szkolne 1 306 727,00 7 044,00 1 313 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 938,00 5 884,00 864 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 752,00 1 014,00 166 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 653,00 146,00 21 799,00

855 Rodzina 27 572 221,00 3 639 904,00 31 212 125,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 768 700,00 2 932 925,00 23 701 625,00

3110 Świadczenia społeczne 20 549 000,00 2 907 536,00 23 456 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 932,00 21 615,00 149 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 200,00 3 774,00 27 974,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 022 700,00 706 859,00 6 729 559,00

3110 Świadczenia społeczne 5 403 300,00 685 722,00 6 089 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 161,00 18 137,00 141 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 600,00 3 000,00 435 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 592,00 120,00 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,00 120,00 712,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 955 411,00 0,00 10 955 411,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 491 451,00 7 000,00 1 498 451,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 900,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 5 600,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -3 500,00 4 700,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 42 000,00 0,00 42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -1 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 961 200,00 -7 000,00 954 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 900,00 -7 000,00 250 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 419,00 0,00 1 169 419,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 268 903,00 0,00 268 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 -1 000,00 5 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 196,00 -2 500,00 19 696,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 840,00 500,00 38 340,00

4220 Zakup środków żywności 81 898,00 3 000,00 84 898,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 516,00 0,00 290 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 238,00 18 044,00 181 282,00

4220 Zakup środków żywności 3 448,00 256,00 3 704,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -20 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 502,00 1 700,00 54 202,00

926 Kultura fizyczna 2 246 432,00 0,00 2 246 432,00

92695 Pozostała działalność 1 853 662,00 0,00 1 853 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 850,00 -5 850,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 650,00 7 000,00 45 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 685 915,00 -1 150,00 684 765,00

Razem: 120 485 921,00 3 706 463,00 124 192 384,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 707 618,00 7 628 953,00 7 303 270,00 5 785 089,00 1 518 181,00 0,00 312 150,00 13 533,00 0,00 0,00 78 665,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 747 618,00 7 668 953,00 7 343 270,00 5 785 089,00 1 558 181,00 0,00 312 150,00 13 533,00 0,00 0,00 78 665,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 771 192,00 5 692 527,00 5 688 527,00 4 590 535,00 1 097 992,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 78 665,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 811 192,00 5 732 527,00 5 728 527,00 4 590 535,00 1 137 992,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 78 665,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 659 902,00 659 902,00 659 902,00 0,00 659 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 360,00 -215 360,00 -215 360,00 0,00 -215 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 542,00 444 542,00 444 542,00 0,00 444 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 659 902,00 659 902,00 659 902,00 0,00 659 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 360,00 -215 360,00 -215 360,00 0,00 -215 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 542,00 444 542,00 444 542,00 0,00 444 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 889 367,00 35 455 067,00 29 610 934,00 24 423 966,00 5 186 968,00 4 077 103,00 1 257 799,00 509 231,00 0,00 0,00 1 434 300,00 1 434 300,00 778 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 551,00 -11 551,00 0,00 0,00 0,00 -11 550,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 867,00 179 867,00 168 316,00 168 316,00 0,00 11 550,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 057 683,00 35 623 383,00 29 779 250,00 24 592 282,00 5 186 968,00 4 077 103,00 1 257 799,00 509 231,00 0,00 0,00 1 434 300,00 1 434 300,00 778 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 760 018,00 21 120 018,00 19 779 901,00 17 540 425,00 2 239 476,00 0,00 830 886,00 509 231,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 314,00 86 314,00 86 313,00 86 313,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 846 331,00 21 206 331,00 19 866 214,00 17 626 738,00 2 239 476,00 0,00 830 886,00 509 231,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 337 254,00 1 559 254,00 1 505 525,00 1 231 966,00 273 559,00 0,00 53 729,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 341 974,00 1 563 974,00 1 510 245,00 1 236 686,00 273 559,00 0,00 53 729,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 064 100,00 6 047 800,00 2 421 960,00 1 400 943,00 1 021 017,00 3 580 000,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 550,00 -11 550,00 0,00 0,00 0,00 -11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 364,00 5 364,00 5 364,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 057 914,00 6 041 614,00 2 427 324,00 1 406 307,00 1 021 017,00 3 568 450,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 85 103,00 85 103,00 15 000,00 0,00 15 000,00 70 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 053,00 86 053,00 15 000,00 0,00 15 000,00 71 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 623 679,00 623 679,00 187 095,00 180 620,00 6 475,00 427 000,00 9 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 939,00 10 939,00 339,00 339,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 618,00 634 618,00 187 434,00 180 959,00 6 475,00 437 600,00 9 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 948 310,00 3 948 310,00 3 740 330,00 3 592 913,00 147 417,00 0,00 207 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 338,00 21 338,00 21 338,00 21 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 969 648,00 3 969 648,00 3 761 668,00 3 614 251,00 147 417,00 0,00 207 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 491 617,00 491 617,00 471 617,00 2 500,00 469 117,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 242,00 50 242,00 50 242,00 50 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 859,00 541 859,00 521 859,00 52 742,00 469 117,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 775 887,00 5 213 887,00 3 451 722,00 1 962 274,00 1 489 448,00 0,00 1 283 084,00 479 081,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 380,00 -68 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 939,00 134 939,00 75 064,00 17 472,00 57 592,00 0,00 56 495,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 842 446,00 5 280 446,00 3 526 786,00 1 979 746,00 1 547 040,00 0,00 1 274 579,00 479 081,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 778 000,00 778 000,00 655 900,00 0,00 655 900,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 000,00 803 000,00 680 900,00 0,00 680 900,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 361 144,00 361 144,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 310 000,00 46 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 144,00 373 144,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 322 000,00 46 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 203 948,00 203 948,00 802,00 0,00 802,00 0,00 203 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 515,00 28 515,00 12,00 0,00 12,00 0,00 28 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 463,00 232 463,00 814,00 0,00 814,00 0,00 231 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 237 100,00 237 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 992,00 15 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 092,00 253 092,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 248 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 957 250,00 1 957 250,00 1 938 512,00 1 489 208,00 449 304,00 0,00 18 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 472,00 17 472,00 17 472,00 17 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 974 722,00 1 974 722,00 1 955 984,00 1 506 680,00 449 304,00 0,00 18 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 692 308,00 692 308,00 692 308,00 421 066,00 271 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 580,00 32 580,00 32 580,00 0,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 888,00 724 888,00 724 888,00 421 066,00 303 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 396 800,00 396 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 800,00 331 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 120 137,00 558 137,00 124 200,00 52 000,00 72 200,00 0,00 1 000,00 432 937,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 380,00 -3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 120 137,00 558 137,00 124 200,00 52 000,00 72 200,00 0,00 1 000,00 432 937,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 536 816,00 1 536 816,00 1 274 648,00 1 127 473,00 147 175,00 70 000,00 192 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 044,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 543 860,00 1 543 860,00 1 281 692,00 1 134 517,00 147 175,00 70 000,00 192 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 306 727,00 1 306 727,00 1 241 675,00 1 120 283,00 121 392,00 0,00 65 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 044,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 771,00 1 313 771,00 1 248 719,00 1 127 327,00 121 392,00 0,00 65 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 27 572 221,00 27 572 221,00 1 409 921,00 1 008 337,00 401 584,00 210 000,00 25 952 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 639 904,00 3 639 904,00 46 646,00 46 526,00 120,00 0,00 3 593 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 212 125,00 31 212 125,00 1 456 567,00 1 054 863,00 401 704,00 210 000,00 29 545 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 20 768 700,00 20 768 700,00 219 700,00 167 437,00 52 263,00 0,00 20 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 932 925,00 2 932 925,00 25 389,00 25 389,00 0,00 0,00 2 907 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 701 625,00 23 701 625,00 245 089,00 192 826,00 52 263,00 0,00 23 456 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 022 700,00 6 022 700,00 619 400,00 567 800,00 51 600,00 0,00 5 403 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 706 859,00 706 859,00 21 137,00 21 137,00 0,00 0,00 685 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 729 559,00 6 729 559,00 640 537,00 588 937,00 51 600,00 0,00 6 089 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712,00 712,00 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 955 411,00 8 639 960,00 8 639 460,00 382 073,00 8 257 387,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 315 451,00 2 315 451,00 2 155 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 1 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 955 411,00 8 639 960,00 8 639 460,00 383 073,00 8 256 387,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 315 451,00 2 315 451,00 2 155 451,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 491 451,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 451,00 1 470 451,00 1 470 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 451,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 451,00 1 470 451,00 1 470 451,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 3 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 961 200,00 276 200,00 276 200,00 0,00 276 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 200,00 269 200,00 269 200,00 0,00 269 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 169 419,00 1 138 935,00 528 935,00 44 880,00 484 055,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -3 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 419,00 1 138 935,00 528 935,00 41 380,00 487 555,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 268 903,00 268 903,00 258 903,00 28 296,00 230 607,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 903,00 268 903,00 258 903,00 24 796,00 234 107,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 290 516,00 260 032,00 260 032,00 16 584,00 243 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 516,00 260 032,00 260 032,00 16 584,00 243 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 484,00 30 484,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 246 432,00 1 130 085,00 952 085,00 80 112,00 871 973,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 347,00 1 116 347,00 1 098 787,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 850,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 246 432,00 1 130 085,00 952 085,00 74 262,00 877 823,00 150 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 116 347,00 1 116 347,00 1 098 787,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 853 662,00 737 315,00 737 315,00 12 750,00 724 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 347,00 1 116 347,00 1 098 787,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 850,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 662,00 737 315,00 737 315,00 6 900,00 730 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 347,00 1 116 347,00 1 098 787,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 120 485 921,00 99 917 063,00 63 334 648,00 35 059 950,00 28 274 698,00 5 433 653,00 29 089 001,00 1 059 761,00 0,00 1 000 000,00 20 568 858,00 20 568 858,00 9 367 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -339 291,00 -339 291,00 -259 360,00 -9 350,00 -250 010,00 -11 550,00 -65 000,00 -3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 045 754,00 4 045 754,00 381 070,00 240 358,00 140 712,00 11 550,00 3 649 753,00 3 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 192 384,00 103 623 526,00 63 456 358,00 35 290 958,00 28 165 400,00 5 433 653,00 32 673 754,00 1 059 761,00 0,00 1 000 000,00 20 568 858,00 20 568 858,00 9 367 027,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 4



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 0050.80.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn. 13 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 238 279,00 33 095,00 271 374,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 188,00 515,00 2 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 188,00 515,00 2 703,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 290,00 32 580,00 261 870,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

229 290,00 32 580,00 261 870,00

855 Rodzina 26 756 214,00 3 639 904,00 30 396 118,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 724 700,00 2 932 925,00 23 657 625,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 724 700,00 2 932 925,00 23 657 625,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 977 700,00 706 859,00 6 684 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 977 700,00 706 859,00 6 684 559,00

85503 Karta Dużej Rodziny 592,00 120,00 712,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592,00 120,00 712,00

Razem: 27 711 877,00 3 672 999,00 31 384 876,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 0050.80.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.13 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 238 279,00 33 095,00 271 374,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 188,00 515,00 2 703,00

3110 Świadczenia społeczne 2 146,00 503,00 2 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,00 12,00 28,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 290,00 32 580,00 261 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 290,00 32 580,00 261 870,00

855 Rodzina 26 756 214,00 3 639 904,00 30 396 118,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 724 700,00 2 932 925,00 23 657 625,00

3110 Świadczenia społeczne 20 549 000,00 2 907 536,00 23 456 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 932,00 21 615,00 149 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 200,00 3 774,00 27 974,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 977 700,00 706 859,00 6 684 559,00

3110 Świadczenia społeczne 5 403 300,00 685 722,00 6 089 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 161,00 18 137,00 141 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 600,00 3 000,00 435 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 592,00 120,00 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,00 120,00 712,00

Razem: 27 711 877,00 3 672 999,00 31 384 876,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok w dniu 13 października 2021 r. 
wprowadzono zmiany do budżetu polegające na: 

1. Zmiany w planie dochodów – zwiększenie planu o kwotę ogółem 3 706 463 zł: 
- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększono plan 

dochodów o 515 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.71.2021 z dnia 8 października 2021 r. z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85216 Zasiłki stałe – zwiększono o 15 992 zł plan 
dochodów zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.72.2021 z dnia 13 października 2021 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększono 
plan dochodów o 17 472 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. na wypłatę dodatku dla 
pracownika socjalnego, realizującego prace socjalną w środowisku; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze – zwiększono plan dochodów o 32 580 zł w związku z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.72.2021 z dnia 13 października 2021 r. z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

- Dział 855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze - zwiększono plan 
dochodów o 2 932 925 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. z przeznaczeniem na realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

- Dział 855 Rodzina, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zwiększono plan dochodów o 706 859 zł w związku z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. na 
wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe; 

- Dział 855 Rodzina, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny - zwiększono plan dochodów o 
120 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Zmiany w planie wydatków – zwiększenie planu o kwotę ogółem 3 706 463 zł: 
- Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin – wprowadzono plan 

40 000 zł z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług VAT; 
- Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego – w ramach zadania realizowanego ze środków funduszu sołeckiego 
„Grabowiec – promocja wizerunku wsi” przesunięto między paragrafami plan 2 000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 1



- Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, rozdział 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80104 Przedszkola, rozdział 
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego, rozdział 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, rozdział 80195 Pozostała działalność, dział 854 
Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 Świetlice szkolne - podzielono 
między poszczególne jednostki rezerwę w wysokości 175 360 zł na nagrody 
dla nauczycieli, dyrektorów szkół i przedszkola, w następujący sposób:  
a) Dział 801 rozdz. 80101: 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym – 26 982 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Grębocinie – 23 167 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym – 14 771 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Złotorii – 15 329 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym – 6 064 zł; 

 
b) Dział 801 rozdz. 80103: 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym – 1 217 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Grębocinie – 1 433 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym – 1 006 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Złotorii – 511 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym –  553 zł; 

 
c) Dział 801 rozdz. 80104: 
  Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym – 5 364 zł, 

 
d) Dział 801 rozdz. 80149: 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym – 121 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Złotorii – 218 zł, 

 
e) Dział 801 rozdz. 80150: 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym – 13 532 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Grębocinie – 3 101 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym – 986 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Złotorii – 2 120 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym –  1 599 zł; 

 
f) Dział 801 rozdz. 80195: 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym – 10 769 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Grębocinie – 10 769 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 2



  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym – 7 179 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Złotorii – 7 179 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym –  7 173 zł; 
  Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym – 7 173 zł; 

 
g) Dział 854 rozdz. 85401: 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym – 2 960 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Grębocinie – 1 851 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym – 1 006 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Złotorii – 1 000 zł, 
  Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym –  227 zł; 

 
- Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe – przesunięto 

między paragrafami plan w wysokości 1 zł w celu zapewnienia prawidłowej klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z harmonogramem realizacji projektu „Politechnika dla smyka”;  

- Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, rozdział 80106 Inne 
formy wychowania przedszkolnego, rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego – w ramach działu przesunięto między rozdziałami i paragrafami łączny 
plan  11 550 zł w związku z przyjęciem dzieci niepełnosprawnych do Punktu 
Przedszkolnego „Żyrafa” w nowym roku szkolnym 2021/2022. Plan w kwocie 950 zł 
przesunięto z rozdziału 80104 do rozdziału 80106, plan w kwocie 10 600 zł przesunięto 
z rozdziału 80104 do rozdziału 80149; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, rozdział 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe, rozdział 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania – przesunięto między rozdziałami i paragrafami plan w kwocie łącznej 
65 000 zł w związku z aneksem do umowy nr 146/2021 w sprawie realizacji 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” zmniejszający z 40% 
do 20% udział własny gminy;  

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększono plan 
wydatków o 515 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.71.2021 z dnia 8 października 2021 r. na realizację zadania zleconego 
dot. wypłat dodatków energetycznych; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85216 Zasiłki stałe – zwiększono o 15 992 zł plan 
wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.72.2021 z dnia 13 października 2021 r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększono 
plan wydatków o 17 472 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 3



WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. na wypłatę dodatku dla 
pracownika socjalnego, realizującego prace socjalną w środowisku; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze – zwiększono plan dochodów o 32 580 zł w związku z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.72.2021 z dnia 13 października 2021 r. z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność – przesunięto między 
paragrafami łączny plan 3 380 zł, tj. 2 520 zł z przeznaczeniem na zakup teleopasek w 
ramach realizacji programu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka” oraz 860 zł w związku z 
realizacją projektu „Aktywizacja w KIS nad Drwęcą”; 

- Dział 855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze - zwiększono plan 
wydatków o 2 932 925 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. z przeznaczeniem na realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

- Dział 855 Rodzina, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zwiększono plan wydatków o 706 859 zł w związku z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. na 
wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe; 

- Dział 855 Rodzina, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny - zwiększono plan wydatków o 
120 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 r. na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

- Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, rozdział 90095 Pozostała działalność – 
przesunięto między rozdziałami i paragrafami łączny plan 10 500 zł, tj. 4 900 zł 
przesunięto na zakup nagród dla uczestników w konkursie ekologicznym „Nasza Gmina 
– Nasze Środowisko 2021” oraz 5 600 zł przesunięto w związku z koniecznością 
rozliczenia środków z WFOŚiGW  na prowadzenie punktu konsultacyjno-
informacyjnego;  

- Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90008 Ochrona 
różnorodności biologicznej i krajobrazu – w rozdziale 90008 przesunięto między 
paragrafami 1 000 zł na wynagrodzenie za sporządzenie opinii w sprawie zmian 
kierunku i natężenia odpływu wód, wykonaną przez biegłego z dziedziny melioracji; 

- Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe 
zadania w zakresie kultury – w rozdziale 92105 w ramach zadań finansowanych 
środkami funduszu sołeckiego przesunięto między paragrafami łączny plan 3 500 zł, tj. 
na zadaniu „Młyniec Drugi- wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej” 
przesunięto 2 000 zł, na zadaniu „Złotoria – wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej” przesunięto 1 500 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 4



- Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby – w rozdziale 92109 w ramach zadań realizowanych ze 
środków funduszu sołeckiego przesunięto między paragrafami łączny plan 22 956 zł, tj. 
na zadaniu „Kopanino – doposażenie terenu wokół świetlicy” przesunięto 1 700 zł, na 
zadaniu „Jedwabno – modernizacja i remont świetlicy wiejskiej” przesunięto 20 000 zł, 
na zadaniu „Młyniec Drugi – doposażenie świetlicy” przesunięto 1 000 zł, na zadaniu 
„Młyniec Pierwszy – zajęcia świetlicowe” przesunięto 256 zł; 

- Dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92695 Pozostała działalność – w rozdziale 92695 
w ramach zadań finansowanych środkami funduszu sołeckiego przesunięto między 
paragrafami łączny plan 12 850 zł, tj. na zadaniu „Złotoria – rozbudowa infrastruktury” 
przesunięto 5 850 zł, na zadaniu „Lubicz Dolny – rozbudowa infrastruktury wsi” 
przesunięto 7 000 zł. 
 

Plan dochodów i wydatków budżetowych zwiększono łącznie o kwotę 3 706 463 zł. tj. o kwoty 
wynikające z decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. Dokonano również przeniesień 
planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami. Powyższe zmiany planu nie mają 
wpływu na wynik finansowy gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DB8424-FD05-464F-9E40-82276EA2B606. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Tiret 3 (11)




	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

